Percent of Medicare Eligible in Georgia enrolled in MA Plans\*, by County and Type of Plan March 2020

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Appling	GA	Rural	4,098	38.6%	38.6%	0.0%	0.8%	37.8%
Atkinson	GA	Rural	1,512	39.0%	39.0%	0.0%	0.0%	39.0%
Bacon	GA	Rural	2,440	36.1%	36.1%	0.0%	0.0%	36.1%
Baker	GA	Metro	807	43.4%	43.4%	0.0%	4.7%	38.7%
Baldwin	GA	Micro	9,883	45.3%	45.3%	0.0%	2.7%	42.6%
Banks	GA	Rural	4,379	36.1%	36.1%	0.0%	5.1%	31.0%
Barrow	GA	Metro	15,144	38.8%	38.8%	0.6%	11.3%	26.9%
Bartow	GA	Metro	21,049	37.4%	37.4%	0.0%	9.7%	27.7%
Ben Hill	GA	Micro	4,227	41.0%	41.0%	0.4%	4.4%	36.2%
Berrien	GA	Rural	4,277	32.5%	32.5%	0.0%	0.6%	32.0%
Bibb	GA	Metro	34,225	41.0%	41.0%	0.0%	14.4%	26.6%
Bleckley	GA	Rural	2,914	26.2%	26.2%	0.0%	0.0%	26.2%
Brantley	GA	Metro	3,914	32.5%	32.5%	0.6%	0.0%	31.9%
Brooks	GA	Metro	4,369	35.2%	35.2%	0.7%	0.9%	33.6%
Bryan	GA	Metro	6,758	35.3%	35.3%	0.0%	10.2%	25.1%
Bulloch	GA	Micro	11,748	34.6%	34.6%	0.0%	0.0%	34.6%
Burke	GA	Metro	5,261	44.4%	44.4%	0.0%	16.1%	28.3%
Butts	GA	Metro	5,438	44.5%	44.5%	0.0%	11.4%	33.1%
Calhoun	GA	Rural	1,354	35.7%	35.7%	0.0%	0.0%	35.7%
Camden	GA	Micro	10,146	27.6%	27.6%	0.0%	1.6%	25.9%
Candler	GA	Rural	2,651	39.8%	39.8%	0.0%	3.0%	36.9%
Carroll	GA	Metro	23,452	38.5%	38.5%	0.0%	0.1%	38.4%
Catoosa	GA	Metro	15,433	32.6%	32.6%	0.0%	7.2%	25.4%
Charlton	GA	Rural	2,368	32.1%	32.1%	0.0%	0.0%	32.1%
Chatham	GA	Metro	55,767	40.3%	40.3%	0.2%	13.3%	26.7%
Chattahoochee	GA	Metro	746	33.6%	33.6%	0.0%	15.1%	18.5%
Chattooga	GA	Micro	6,159	41.1%	41.1%	0.6%	6.4%	34.1%
Cherokee	GA	Metro	47,458	35.8%	35.8%	0.0%	12.6%	23.2%
Clarke	GA	Metro	19,658	34.7%	34.7%	0.0%	12.8%	21.9%
Clay	GA	Rural	868	38.4%	38.4%	0.0%	0.0%	38.4%
Clayton	GA	Metro	44,438	45.6%	45.6%	0.1%	27.6%	17.9%

Percent of Medicare Eligible in Georgia enrolled in MA Plans\*, by County and Type of Plan March 2020

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Clinch	GA	Rural	1,604	36.5%	36.5%	0.0%	0.0%	36.5%
Cobb	GA	Metro	119,835	34.6%	34.6%	0.0%	12.3%	22.4%
Coffee	GA	Micro	7,881	38.3%	38.3%	0.0%	0.0%	38.3%
Colquitt	GA	Micro	10,144	36.2%	36.2%	0.0%	0.7%	35.5%
Columbia	GA	Metro	26,546	30.0%	30.0%	0.0%	12.1%	17.9%
Cook	GA	Rural	3,965	34.9%	34.9%	0.0%	0.0%	34.9%
Coweta	GA	Metro	26,403	38.1%	38.1%	0.0%	10.4%	27.7%
Crawford	GA	Metro	3,062	40.6%	40.6%	0.0%	15.9%	24.7%
Crisp	GA	Micro	4,900	43.8%	43.8%	0.4%	3.2%	40.1%
Dade	GA	Metro	4,063	33.8%	33.8%	0.0%	7.4%	26.3%
Dawson	GA	Metro	6,059	32.5%	32.5%	0.0%	2.5%	30.0%
DeKalb	GA	Metro	121,845	43.4%	43.4%	0.1%	22.4%	20.9%
Decatur	GA	Micro	6,290	35.4%	35.4%	1.4%	0.8%	33.1%
Dodge	GA	Rural	4,554	34.0%	34.0%	0.0%	2.3%	31.6%
Dooly	GA	Rural	2,696	37.5%	37.5%	0.0%	1.4%	36.1%
Dougherty	GA	Metro	19,345	42.0%	42.0%	0.0%	4.9%	37.1%
Douglas	GA	Metro	24,590	40.1%	40.1%	0.0%	12.8%	27.3%
Early	GA	Rural	2,643	38.0%	38.0%	0.7%	0.0%	37.3%
Echols	GA	Metro	614	31.3%	31.3%	0.0%	0.0%	31.3%
Effingham	GA	Metro	10,534	37.3%	37.3%	0.0%	6.7%	30.6%
Elbert	GA	Rural	5,528	40.8%	40.8%	0.0%	11.4%	29.5%
Emanuel	GA	Rural	5,429	41.1%	41.1%	0.0%	2.8%	38.3%
Evans	GA	Rural	2,367	39.7%	39.7%	0.0%	0.0%	39.7%
Fannin	GA	Rural	9,291	29.5%	29.5%	0.0%	0.2%	29.3%
Fayette	GA	Metro	26,704	33.1%	33.1%	0.0%	8.6%	24.4%
Floyd	GA	Metro	22,333	34.4%	34.4%	0.0%	9.4%	24.9%
Forsyth	GA	Metro	35,498	35.0%	35.0%	0.2%	8.5%	26.3%
Franklin	GA	Rural	6,279	37.2%	37.2%	0.3%	4.7%	32.3%
Fulton	GA	Metro	159,795	39.0%	39.0%	0.2%	19.5%	19.3%
Gilmer	GA	Rural	9,878	29.2%	29.2%	0.4%	0.0%	28.8%
Glascock	GA	Rural	672	28.6%	28.6%	0.0%	0.0%	28.6%

Percent of Medicare Eligible in Georgia enrolled in MA Plans\*, by County and Type of Plan March 2020

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Glynn	GA	Metro	21,108	31.1%	31.1%	0.0%	4.5%	26.6%
Gordon	GA	Micro	11,784	31.4%	31.4%	0.0%	5.6%	25.8%
Grady	GA	Rural	5,951	36.8%	36.8%	1.2%	0.7%	34.9%
Greene	GA	Rural	6,735	31.6%	31.6%	0.0%	10.2%	21.4%
Gwinnett	GA	Metro	125,102	40.6%	40.6%	0.2%	16.0%	24.4%
Habersham	GA	Micro	10,822	38.9%	38.9%	0.5%	4.8%	33.6%
Hall	GA	Metro	40,746	34.7%	34.7%	0.0%	6.0%	28.8%
Hancock	GA	Micro	2,594	47.3%	47.3%	0.0%	2.9%	44.3%
Haralson	GA	Metro	6,973	38.6%	38.6%	0.0%	0.2%	38.4%
Harris	GA	Metro	8,083	31.4%	31.4%	0.0%	9.5%	21.9%
Hart	GA	Rural	7,235	34.4%	34.4%	0.3%	0.5%	33.6%
Heard	GA	Metro	2,540	39.5%	39.5%	0.7%	0.9%	38.0%
Henry	GA	Metro	39,687	41.9%	41.9%	0.2%	20.5%	21.2%
Houston	GA	Metro	28,281	26.2%	26.2%	0.0%	9.4%	16.8%
Irwin	GA	Rural	2,318	35.2%	35.2%	0.0%	2.9%	32.3%
Jackson	GA	Micro	15,224	36.2%	36.2%	0.6%	5.0%	30.6%
Jasper	GA	Metro	3,467	38.7%	38.7%	0.0%	0.3%	38.3%
Jeff Davis	GA	Rural	3,090	33.4%	33.4%	0.0%	0.0%	33.4%
Jefferson	GA	Rural	4,206	41.5%	41.5%	0.3%	6.8%	34.4%
Jenkins	GA	Rural	1,924	43.1%	43.1%	0.0%	1.6%	41.5%
Johnson	GA	Micro	2,062	40.7%	40.7%	0.0%	5.6%	35.2%
Jones	GA	Metro	6,408	41.4%	41.4%	0.0%	12.0%	29.4%
Lamar	GA	Metro	4,530	42.3%	42.3%	0.0%	1.5%	40.9%
Lanier	GA	Metro	1,891	28.2%	28.2%	0.0%	0.0%	28.2%
Laurens	GA	Micro	11,738	37.5%	37.5%	0.0%	2.4%	35.1%
Lee	GA	Metro	5,550	33.4%	33.4%	0.0%	2.3%	31.2%
Liberty	GA	Metro	8,778	30.3%	30.3%	0.0%	11.4%	18.9%
Lincoln	GA	Metro	2,322	38.8%	38.8%	0.6%	0.6%	37.7%
Long	GA	Metro	2,132	27.3%	27.3%	0.0%	0.0%	27.3%
Lowndes	GA	Metro	20,738	27.8%	27.8%	0.6%	0.7%	26.5%
Lumpkin	GA	Rural	7,498	31.3%	31.3%	0.0%	7.8%	23.6%

Percent of Medicare Eligible in Georgia enrolled in MA Plans\*, by County and Type of Plan March 2020

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Macon	GA	Rural	2,826	44.4%	44.4%	0.0%	3.5%	40.8%
Madison	GA	Metro	7,182	38.6%	38.6%	0.0%	13.9%	24.7%
Marion	GA	Metro	1,828	38.2%	38.2%	0.0%	11.7%	26.6%
McDuffie	GA	Metro	5,309	50.2%	50.2%	0.0%	23.2%	27.0%
McIntosh	GA	Metro	3,593	40.6%	40.6%	0.0%	9.2%	31.4%
Meriwether	GA	Metro	5,846	47.3%	47.3%	0.0%	10.7%	36.6%
Miller	GA	Rural	1,578	31.9%	31.9%	0.0%	0.0%	31.9%
Mitchell	GA	Rural	4,980	41.5%	41.5%	0.6%	0.5%	40.4%
Monroe	GA	Metro	6,862	35.6%	35.6%	0.0%	5.7%	29.9%
Montgomery	GA	Micro	2,026	35.5%	35.5%	0.0%	3.3%	32.3%
Morgan	GA	Metro	5,136	40.0%	40.0%	0.2%	11.1%	28.7%
Murray	GA	Metro	8,531	26.6%	26.6%	0.0%	0.0%	26.6%
Muscogee	GA	Metro	38,745	36.6%	36.6%	0.1%	18.6%	17.9%
Newton	GA	Metro	21,380	43.8%	43.8%	0.0%	12.3%	31.5%
Oconee	GA	Metro	7,994	29.4%	29.4%	0.0%	6.4%	23.0%
Oglethorpe	GA	Metro	3,673	38.0%	38.0%	0.0%	15.2%	22.8%
Paulding	GA	Metro	25,412	37.2%	37.2%	0.0%	12.9%	24.3%
Peach	GA	Metro	6,482	32.5%	32.5%	0.0%	11.3%	21.2%
Pickens	GA	Metro	10,653	31.8%	31.8%	0.0%	6.8%	25.0%
Pierce	GA	Micro	4,630	33.0%	33.0%	0.0%	0.0%	33.0%
Pike	GA	Metro	4,132	37.3%	37.3%	0.0%	0.8%	36.5%
Polk	GA	Micro	9,717	37.6%	37.6%	0.5%	6.5%	30.6%
Pulaski	GA	Metro	2,362	31.4%	31.4%	0.0%	2.7%	28.7%
Putnam	GA	Rural	6,664	34.7%	34.7%	0.0%	10.0%	24.7%
Quitman	GA	Rural	849	39.0%	39.0%	1.3%	0.0%	37.7%
Rabun	GA	Rural	5,794	26.9%	26.9%	0.0%	0.0%	26.9%
Randolph	GA	Rural	1,795	44.2%	44.2%	0.0%	0.0%	44.2%
Richmond	GA	Metro	41,125	40.8%	40.8%	0.0%	22.0%	18.8%
Rockdale	GA	Metro	18,653	43.2%	43.2%	0.2%	11.3%	31.7%
Schley	GA	Micro	911	39.3%	39.3%	0.0%	0.0%	39.3%
Screven	GA	Rural	3,610	43.5%	43.5%	0.0%	0.0%	43.5%

Percent of Medicare Eligible in Georgia enrolled in MA Plans\*, by County and Type of Plan March 2020

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Seminole	GA	Rural	2,515	31.3%	31.3%	0.7%	0.0%	30.5%
Spalding	GA	Metro	16,788	42.8%	42.8%	0.0%	10.7%	32.1%
Stephens	GA	Micro	7,519	35.9%	35.9%	0.0%	5.3%	30.6%
Stewart	GA	Rural	1,187	48.8%	48.8%	0.0%	22.7%	26.1%
Sumter	GA	Micro	6,710	45.5%	45.5%	0.0%	3.6%	41.9%
Talbot	GA	Rural	1,834	45.4%	45.4%	0.0%	18.5%	26.9%
Taliaferro	GA	Rural	566	40.1%	40.1%	0.0%	0.0%	40.1%
Tattnall	GA	Rural	4,579	38.6%	38.6%	0.0%	1.0%	37.6%
Taylor	GA	Rural	2,015	41.7%	41.7%	0.0%	2.3%	39.4%
Telfair	GA	Rural	2,693	35.8%	35.8%	0.0%	2.7%	33.1%
Terrell	GA	Metro	2,473	45.9%	45.9%	0.0%	4.4%	41.4%
Thomas	GA	Micro	11,647	35.9%	35.9%	0.6%	0.5%	34.9%
Tift	GA	Micro	8,456	39.0%	39.0%	0.3%	2.3%	36.4%
Toombs	GA	Micro	6,336	35.1%	35.1%	0.0%	4.7%	30.4%
Towns	GA	Rural	5,609	30.7%	30.7%	0.3%	0.0%	30.5%
Treutlen	GA	Rural	1,547	43.0%	43.0%	0.0%	5.1%	37.9%
Troup	GA	Micro	14,378	36.9%	36.9%	0.0%	5.8%	31.1%
Turner	GA	Rural	2,167	46.9%	46.9%	0.0%	3.1%	43.7%
Twiggs	GA	Metro	2,677	43.4%	43.4%	0.0%	15.0%	28.4%
Union	GA	Rural	10,034	31.5%	31.5%	0.0%	0.0%	31.5%
Upson	GA	Micro	7,167	46.4%	46.4%	0.6%	1.9%	44.0%
Walker	GA	Metro	16,622	33.5%	33.5%	0.0%	10.9%	22.6%
Walton	GA	Metro	19,671	39.4%	39.4%	0.4%	10.6%	28.4%
Ware	GA	Micro	9,031	35.1%	35.1%	0.0%	0.0%	35.1%
Warren	GA	Rural	1,594	44.5%	44.5%	0.0%	3.8%	40.8%
Washington	GA	Rural	4,863	45.4%	45.4%	0.4%	3.2%	41.8%
Wayne	GA	Micro	6,603	36.3%	36.3%	0.0%	0.0%	36.3%
Webster	GA	Rural	645	41.4%	41.4%	0.0%	10.4%	31.0%
Wheeler	GA	Rural	1,294	37.9%	37.9%	0.0%	0.0%	37.9%
White	GA	Rural	8,330	38.0%	38.0%	0.5%	4.8%	32.7%
Whitfield	GA	Metro	18,944	21.7%	21.7%	0.0%	0.0%	21.7%

## Percent of Medicare Eligible in Georgia enrolled in MA Plans\*, by County and Type of Plan **March 2020**

County	State	Metro Rural**	Medicare Eligibles	Percent Enrolled in MA+ Prepaid	Percent Enrolled in MA	Percent Enrolled in PFFS	Percent Enrolled in HMO POS	Percent Enrolled in PPOs
Wilcox	GA	Rural	1,873	35.5%	35.5%	0.0%	2.1%	33.4%
Wilkes	GA	Rural	2,926	37.6%	37.6%	0.0%	0.0%	37.6%
Wilkinson	GA	Rural	2,623	36.9%	36.9%	0.0%	3.8%	33.1%
Worth	GA	Metro	4,836	39.0%	39.0%	0.0%	3.2%	35.8%
Total***	GA		1,974,835	37.6%	37.6%	0.1%	11.1%	26.3%

<sup>\*</sup>Excludes enrollment in any county and plan if the plan enrolls 10 or fewer enrollees in that county (due to restrictions on data release by

Compiled by the Rural Policy Research Institute (RUPRI) https://ruprihealth.org

CMS).

\*\*Metropolitan counties are those that contain a metropolitan area. Micropolitan counties contain an urban core of at least 10,000 (but less than 50,000) population. Rural counties contain no places with a population greater than 10,000.

\*\*\*State totals do not include persons with pending county designations.

Source of Data: Centers for Medicare and Medicaid Services (CMS) data, as of March 2020.